



## Tante Maren ApS

Farum Hovedgade 51, 3520 Farum

CVR-nr. 44 11 61 46

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/05 2025

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tante Maren ApS  
Farum Hovedgade 51  
3520 Farum

CVR-nr.: 44 11 61 46  
Stiftet: 9. juni 2023  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Beier Gullander, Direktør  
Birgit Toftehøj, Direktør

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.908 t.kr. mod 2.492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.908.111</b>	<b>2.492</b>
1 Personaleomkostninger	-2.784.654	-2.700
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.839	-60
Andre driftsomkostninger	<u>-17.986</u>	<u>-37</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.632</b>	<b>-305</b>
Andre finansielle indtægter	685	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.730</u>	<u>-22</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.587</b>	<b>-327</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-4.509</u>	<u>71</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.078</u></b>	<b><u>-256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.078	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-256</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.078</u></b>	<b><u>-256</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>396.000</u>	<u>445</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>396.000</u>	<u>445</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
6	Deposita	<u>66.000</u>	<u>66</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>462.000</u></b>	<b><u>516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>59.000</u>	<u>56</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>59.000</u>	<u>56</u>
	Andre tilgodehavender	<u>36.342</u>	<u>22</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.342</u>	<u>22</u>
	Likvide beholdninger	<u>694.450</u>	<u>407</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>789.792</u></b>	<b><u>485</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.251.792</u></b>	<b><u>1.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>460.030</u>	<u>448</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.030</u></b>	<b><u>488</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>38.227</u>	<u>34</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.227</u></b>	<b><u>34</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.143	127
Anden gæld	<u>578.392</u>	<u>332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>713.535</u>	<u>479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>713.535</u></b>	<b><u>479</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.251.792</u></b>	<b><u>1.001</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	703.452	0	743.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-255.500	-255.500
Overført til overført resultat	0	-703.452	703.452	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	447.952	487.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.078	12.078
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>460.030</b>	<b>500.030</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.725.417	2.653
Andre omkostninger til social sikring	59.237	47
	<b>2.784.654</b>	<b>2.700</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	49.500	50
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.339	10
	<b>54.839</b>	<b>60</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.509	-71
	<b>4.509</b>	<b>-71</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	495.000	495
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>495.000</b>	<b>495</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-49.500	0
Årets afskrivninger	-49.500	-50
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-99.000</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>396.000</b>	<b>445</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>387.121</u>	<u>387</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>387.121</u></b>	<b><u>387</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-381.782	-372
Årets afskrivninger	<u>-5.339</u>	<u>-10</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-387.121</u></b>	<b><u>-382</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>66.000</u>	<u>66</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>66.000</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>66.000</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		